
221464-2023 Page 1/9

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 221464-2023 - Výsledek
Spojené království/Velká Británie-Teignbridge: Stavební montážní práce
OJ S 74/2023 14/04/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Teignbridge District Council
Obec: Teignbridge
Kód NUTS: UKK South West (England)
Země: Spojené království
Kontaktní osoba: Rosanna Wilson
E-mail: Rosanna.Wilson@teignbridge.gov.uk

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.teignbridge.gov.uk/

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Bydlení a občanská vybavenost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
ARMI DPS

Hlavní kód CPV
45300000 Stavební montážní práce

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
Dynamic Purchasing System (DPS) for the provision of Adaptations, Repair, Maintenance and 
Improvement
(ARMI) for Contracting Authorities and grant applicants.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 48 441,00 GBP

Popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/221464-2023
mailto:Rosanna.Wilson@teignbridge.gov.uk?subject=TED
https://www.teignbridge.gov.uk/


221464-2023 Page 2/9

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Místo plnění
Kód NUTS: UKK South West (England)
Hlavní místo dodání nebo plnění: Teignbridge District Council

Popis zakázky
Dynamic Purchasing System (DPS) for the provision of Adaptations, Repair, Maintenance and 
Improvement
(ARMI) for Contracting Authorities and grant applicants.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Working With Disabled and Elderly set out in ITT / Váha: 40%
Cena - Váha: 60%

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Award criteria
a Schedule of Rates (SOR) based on market engagement
Quality and/or Grant recipient choice.
Potential providers are to note that the grant recipient may give approval to the Contracting 
Authority and/or an
agent to manage the adaptation project on their behalf including appointment of the provider

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Užší řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2018/S 130-295736

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 7745

Část č.: 9

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/295736-2018


221464-2023 Page 3/9

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Název:
Stair Lifts

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
23/08/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 3
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 3
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: C&G Mobility Lifts Ltd t/a Hanover Lifts
Obec: Teignbridge
Kód NUTS: UKK South West (England)
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 170 000 000,00 GBP
Konečná hodnota zakázky/položky: 2 282,00 GBP

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 7748

Část č.: 9

Název:
Stair Lifts

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
09/02/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 2
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne



221464-2023 Page 4/9

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3. Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: C&G Mobility Lifts Ltd t/a Hanover Lifts
Obec: Teignbridge
Kód NUTS: UKK South West (England)
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 170 000 000,00 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 2 162,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 7752

Část č.: 9

Název:
Stair Lifts

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
09/05/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 4
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 4
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 4
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: C&G Mobility Lifts Ltd t/a Hanover Lifts
Obec: Teignbridge
Kód NUTS: UKK South West (England)
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 170 000 000,00 GBP
Konečná hodnota zakázky/položky: 4 810,00 GBP

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 7765



221464-2023 Page 5/9

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Část č.: 9

Název:
Stair Lifts

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
31/08/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 4
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 4
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 4
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: C&G Mobility Lifts Ltd t/a Hanover Lifts
Obec: Teignbridge
Kód NUTS: UKK South West (England)
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 170 000 000,00 GBP
Konečná hodnota zakázky/položky: 1 970,00 GBP

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 4981

Část č.: 9

Název:
Stair Lifts

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
01/07/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 3
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 3



221464-2023 Page 6/9

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: C&G Mobility Lifts Ltd t/a Hanover Lifts
Obec: Teignbridge
Kód NUTS: UKK South West (England)
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 170 000 000,00 GBP
Konečná hodnota zakázky/položky: 7 164,40 GBP

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 6864

Část č.: 9

Název:
Stair Lifts

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
02/09/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 3
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 3
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: C&G Mobility Lifts Ltd t/a Hanover Lifts
Obec: Teignbridge
Kód NUTS: UKK South West (England)
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 170 000 000,00 GBP
Konečná hodnota zakázky/položky: 5 980,00 GBP

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky



221464-2023 Page 7/9

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Zakázka č.: 7761

Část č.: 9

Název:
Stair Lifts

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
21/09/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 4
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 4
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 4
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: C&G Mobility Lifts Ltd t/a Hanover Lifts
Obec: Teignbridge
Kód NUTS: UKK South West (England)
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 170 000 000,00 GBP
Konečná hodnota zakázky/položky: 5 240,00 GBP

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 7941

Část č.: 9

Název:
Stair Lifts

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
28/09/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 4
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 4
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0



221464-2023 Page 8/9

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 4
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: C&G Mobility Lifts Ltd t/a Hanover Lifts
Obec: Teignbridge
Kód NUTS: UKK South West (England)
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 5 889,00 GBP

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 8716

Část č.: 9

Název:
Stair Lifts

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
30/11/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 5
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 5
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 5
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: C&G Mobility Lifts Ltd t/a Hanover Lifts
Obec: Teignbridge
Kód NUTS: UKK South West (England)
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 170 000 000,00 GBP
Konečná hodnota zakázky/položky: 5 804,50 GBP

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace



221464-2023 Page 9/9

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Independence Brokerage Services CIC
Obec: Chislehurst
Země: Spojené království
E-mail: support@incic.org.uk
Tel.: +44 8454592316

Datum odeslání tohoto oznámení
11/04/2023

mailto:support@incic.org.uk?subject=TED

